
úraa práce čR

Krajská pobočka v Brně, kontaktní pracoviště Brno-město
Poiní 1011/37 | pošt. přihrádka 359 | 659 59 Brno I Tel.:950 104 111

TyfloCentrum Brno, o.p.s.

Chaloupkova 587 /7

Brno 612 00

Naše č.j.Váš dopis značky ze dne

potvrzení o zaměstnávání více než 50 7o osob se zdravotním postižením

V souladu s ustanovením § 101 zákona č. 13712006 Sb., o veřejných zakázkách, ve zněni

pozdějších předpisů, potvrzuje Úřad práce České republiky, Krajská pobočka v Brně, a to na

základě čestného prohlášení zaměstnavatele TyfloCentrum Brno, o.p.s., Chaloupkova 587l7,,

612 00 Brno, lČO ZeZ n n0 ze dne 18. l. 2017, že tento zaměstnavatel je k datu uvedenému na

čestném prohlášení zaměstnavatelem, který zaměstnává více než 50% osob se zdravotním

po stižením v čtvrtletnírn přepo čteném po čtu zaměstnanců.

Toto potvrzení má pouze inťormativní charakter, nebot' je vystaveno na základě údajů uvedených

zaměstnavatelem v rámci žádosti o příspěvek na podporu zaměstnáváni osob se zdravotním

postřením.

Splnění této podmínky uvedená firrna deklarovala v každém z niže uvedených kalendářních
čtvrtletí.

v I. čtvrtleti2016 celkem 27,65 zaměstnance, z toho 5,53 OZP a7,22TZP,
ve II. čtvrtleti2016 celkem 27,70 zaměstnance, z toho 5,62 OZP a7,09 TZP,

ve III. čtvrtletí 201 6 celkem 27 ,88 zaměstnance, z toho 5 ,50 OZP a 7 ,23 TZP ,

ve IV. čtvrtletí 201ó celkemZ7,77 zaměstnance, z toho 4,39 OZP a6,84TZP

Toto potvrzení se vydávána žádost výše jrnenované firmy.

Bc. Michal Nosek

oddělení trhu práce

úřad práce Čn 1 r: 950 104 111 | posta@bm.mpsv.cz I www.uradprace.cz I lČo: 72496991| lD DS: syyztwe I

Česká národní banka Srno | č. ú.: 74627 -62l I q " facebook.com/uradprace.cr

Vyřizuje

Bc. Nosek

V Brně dne

20.1.2017

l,, rcj práce Č


